
 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 81 

   «Центр развития ребенка – Детский сад «Конек-Горбунок»  

      663332, Россия, Красноярский край, г. Норильск, р. Талнах, ул.Игарская 44а, тел/факс (3919) 45-41-07, 

                                                                        E-mail: mdou81@norcom.ru 
 

 

 

 

 

 

       ПРИКАЗ 

 

20.06.2022г.   г. Норильск                                          №01/ 23 

 
 

 О внесении изменения в Правила приема 

 на обучение по образовательным программам 

 дошкольного образования в муниципальное 

 автономное дошкольное образовательное учреждение  

№81 «Центр развития ребенка – Детский сад «Конек-Горбунок» 

(далее – МАДОУ№81),  

 

В соответствии с протестом прокуратуры г.Норильска от 14.06.2022 года № 21-

04-2022,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Абзац 5 в п. 2.4.2 слова «медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка 

(оригинал) при первичном поступлении ребенка в МАДОУ№81» исключить.  

 

2. Заместителю заведующего по АХР Еременко О.А. разместить данный приказ в сети 

интернет на официальном сайте МАДОУ№81. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ  

«Детский сад №81 «Конек-Горбунок»                                                              Т.В. Скорик    

  

 

 


		2022-06-21T14:42:00+0700
	Скорик Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




